
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2014/

Código da publicação: 2014

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:08:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 267

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 204.900,00
Objeto:
Aquisição de um aparelho de raio-x digital para o Hospital Municipal de Ibaiti com recursos oriundos
da Resolução SESA nº 773/2019 e recursos livres do Município de Ibaiti
Resumo:
Aquisição de um aparelho de raio-x digital para o Hospital Municipal de Ibaiti

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2023 00:00:00PREGÃO N°30- 2023 PMI Baixar

10/07/2023 00:00:00Aviso de Suspensão Temporária - PE 302023 - Rai... Baixar

10/07/2023 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO PE0302023.pdf Baixar

10/07/2023 00:00:001º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PE0302023.pdf Baixar

10/07/2023 00:00:00AVISO PE0302023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2014/paquisicao-de-um-aparelho-de-raio-x-digital-para-o-hospital-municipal-de-ibaiti-com-recursos-oriundos-da-resolucao-sesa-n-7732019-e-recursos-livres-do-municipio-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dacedec5ab2a2a387151f9aacfa0725d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h5l4h62rl2fj7p1c4d1sbc1196i.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h7t2r3p8kahst4jvhprk1kt3i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h7cp70f91uk1pk71k2j1uoh19bqi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h50gkakjepv9oqj81h90dg1o.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/07/2023 00:00:00EDITAL PE0302023.pdf Baixar

10/07/2023 00:00:00AVISO NOVA DATA PE0302023.pdf Baixar

10/07/2023 00:00:002º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PE0302023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h50gk6me1h5ua2t1n871hcm1vmdi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h78ohk5ukm61g841ppl1m57195ti.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qLCpDeRY.pdf

